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DI CO R @rivm.nl]

(oxze) [ (10)(2e)

To:
From:
Sent: Tue 7/7/2020 7:27:03 AM

Subject: FW: verpleeghuisonderzoek
Received: Tue 7/7/2020 7:27:04 AM

Aantal PCR per locatie.docx
(10)(2e)

Even klokken gelijk houden. Ik stel voor om voorstel van || IIEEESI vo'oen met als tarief 65 euro om
het speelveld gelijk te houden en geen gedoe met labs te krijgen.

Hartelijke groet
(10)(2e)

Met vriendelijke groet

o] (020 ]

(10)(2e)
E: U@ rivm.nl

Centrum Infectieziektebestrijding (CIb) | Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Antonie v. Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

@hetparkhuis.nl>
Verzonden: maandag 6 juli 2020 18:44

Aan: WD @rivm.nl>

Onderwerp: FW: verpleeghuisonderzoek

Beste,
Onderstaande mailwisseling ontving ik van WOIEDN naar aanleiding van mijn vraag over de wijze waarop wij
de kosten van de testrondes die wij vanuit onze deelname aan het onderzoek van het UMC hebben gemaakt in
rekening kunnen brengen.

De situatie is bij ons (10)(2e) in Dordrecht):
* De kosten van het testen van de medewerkers door het laboratorium in Rijkwijk worden volgens afspraak

door hen bij de GGD in rekening gebracht en komen daarmee niet voor rekening van het onderzoek van het

UMC;
* De kosten van 2 testrondes van onze clienten in de maand mei zijn inmiddels door het RLM bij ons in

rekening gebracht. Deze kosten maken onderdeel uit van een verzamelnota voor de maand mei waarin ook de
overige testrondes in de maand mei alsmede de testen van enkele medewerkers zijn opgenomen.

Omdat het RLM de kosten al bij ons in rekening heeft gebracht kan ik hen niet meer vragen de kosten alsnog bij
jullie in rekening te brengen. Om de administratieve last voor een ieder zo veel mogelijk te beperken stel ik het

volgende voor:

* Wij sturen u een factuur voor in totaal 280 testen (zie bijlage);
* Als onderbouwing zenden wij een kopie van de rekening van het RLM mee;

Mijn vragen zijn:

* Is dit voorstel akkoord;
* Kunnen wij voor testen tarief RLM aanhouden of het nza tarief?
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* Ter attentie van wie kan de factuur worden verstuurd.

Aangezien onze administrateur (die de factuur moet opstellen) eind volgende week op vakantie gaat zou het prettig
zijn als wij alles voor die tijd kunnen afwikkelen.

Lees graag u reactie.

Met vriendeliike iroet,

het Haaswijkweg Oost 69a | 3319 GB Dordrecht

PARK (10)(2e)
Beste

HUIS www.hetparkhuis.nl | JUSIEI©@ hetparkhuis.nl

&4 denk even aan het milieu voor je deze mail afdrukt
4 please consider the environment - do you really need to print this mail?

IMocht dit bericht niet voor t zijn bestemd, wilt u dit bericht dan als niet-verzonden beschouwen.
Wi steller het op prijs als u ons over de foutieve adressering inlicht en verder het bericht en eventueel bijgevoegde bestanden van ww computer venvijdert.

van: (D), (D] () (NGOED I @ armsterdamumc.n]

Verzonden: maandag 6 juli 2020 18:20
Aan: LR ETED]
Onderwerp: FW: verpleeghuisonderzoek

Hier de mail met de details over de declaraties.

V'ELH (10)(2) B (10)(2e)

Verzonden: maandag 6 juli 2020 17:54
Aan (10)(2e)
(10)(2e)
Onderwerp: FW: verpleeghuisonderzoek

@amsterdamumc.nl>;
@rotterdam.nl

MQggd.amsterdam.nb;

(10)(2e) (10)(2e)

Besten,
Zie onderstaand bericht van het RIVM. Zouden jullie dit willen communiceren aan de betrokken labs: zie ook bijlage voor het aantal

PCRs dat zjj in rekening kunnen brengen.
(El)EM wil jij dit doen voor de bij het Parkhuis betrokken labs, cq dit via je contactpersoon bij de GGD communiceren?

Mvg,

(10)(2e)

(10)(2e) :

an der B
(10)(2e) E: IOl @amsterdamumc.nl

www.amsterdamumec.nl | www.vume.nl

|’| Amsterdom UMC

Universitair Medische Centra

vume disclaimer : www.vume.nl/disclaimer
AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer



291003

rivm.nl>

Verzonden: maandag 6 juli 2020 17:27

F.ETIH (10)(2e) B (10)(2e) .) m@amsterdamumc.nb

Onderwerp: RE: verpleeghuisonderzoek

Beste [{EIEDN

Dan voor je begroting. Als dit het bedrag is dan kun je daarvoor een rekening aanmaken. Ik zal je materiaal

toesturen hoe dat bij de overheid moet*

Als de labs de rekening niet indienen bij de GGDen dan kunnen ze de rekening op dezelfde wijze als jij dat doet ten
laste brengen met een rekening bij het calamiteitenbudget waar ik de beheerder van ben en zal ik ook hen
aangeven hoe ze dat moeten doen.

Met vriendelijke groet

(10nze) | (10)(2e)

(10)(2e)

ED)

(10)(2e)

Centrum Infectieziektebestrijding (Clb) | Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVIV)
Antonie v. Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

ted to health and sustainability



